



Наименование	Размеры, м	Вес 1 шт. (кг)	Цена, руб/т	Цена, руб/шт
Арматура (ГОСТ 380-94)				
ф 6 А500С	6,0	1,4	-	-
ф 8 А500С	11,7	4,9	88 000	431,20
ф 10 А500С	11,7	7,5	87 000	652,50
ф 12 А500С	11,7	10,8	-	-
ф 14 А500С	11,7	14,6	-	-
ф 16 А500С	11,7	18,9	83 500	1 578,15
ф 18 А500С	11,7	24,0	87 000	2 088,00
ф 20 А500С	11,7	29,0	83 500	2 421,50
ф 22 А500С	11,7	35,0	83 500	2 922,50
ф 25 А500С	11,7	46,0	83 500	3 841,00
ф 28 А500С	11,7	58,0	83 500	4 843,00
Балка ст3сп (ГОСТ 8239-89)				
Балка 10Б1	12,0	95,5	130 500	12 462,75
Балка 12Б1	12,0	105,6	-	-
Балка 16	12,0	195,0	-	-
Балка 20Б1	12,0	264,0	-	-
Балка 30Б1	6,0	192,0	102 000	19 584,00
Балка 30Б2 1шт.	12,0	441,0	102 000	44 982,00
Балка 40Б1 1шт.	12,0	679,0	102 000	69 258,00
Балка 45Б2	12,0	905,0	102 000	92310,00
Балка 45М 1шт.	12,0	944,0	102 000	96 288,00
Балка 50Б1 1шт.	4,0	314,0	102 000	32028,00
Лист (ГОСТ 16523-97тонк.л, 14637-89-толст.л)				
Лист 1,0 мм х/к	1,25x2,5	25,0	94 000	2 350,00
Лист 1,2 мм х/к	1,25x2,5	29,2	94 000	2 744,80
Лист 1,5 мм х/к	1,25x2,5	37,2	-	-
Лист 1,5 мм г/к	1,25x2,5	38,0	93 000	3 534,00
Лист 2 мм	1,0x2,0	32,2	85 500	2 753,10
Лист 2 мм	1,25x2,5	51,7	80 000	4 136,00
Лист 3 мм	1,25x2,5	75,8	83 000	6 291,40
Лист 3 мм	1,5x3,0	107,0	86 500	9 255,50
лист 4 мм	1,5x6,0	276,0	79 000	21 804,00
Лист 5 мм	1,5x6,0	362,4	83 000	30 079,20
Лист 6 мм	1,5x6,0	419,1	79 000	33 108,90
Лист 8 мм	1,5x6,0	547,0	79 000	43 213,00
Лист 10 мм	1,5x6,0	700,0	83 000	58 100,00
Лист 10 мм	1,5x3,0	350,0	83 000	29 050,00
Лист 12 мм	1,5x6,0	853,0	83 000	70 799,00
Лист 14 мм	1,5x6,0	989,0	84 000	83 076,00
Лист 16 мм	1,5x6,0	1168,0	83 000	96 944,00
Лист 16 мм С345	1,5x6,0	1137,0	83 000	94 371,00
Лист 18 мм С345	1,5x6,0	1285,0	95 000	122 075,00
Лист 20 мм	1,5x6,0	1428,0	95 000	135 660,00
Лист 30 мм	1,5x6,0	2142,0	-	-
Лист 3 мм рифл.чеч	1,25x2,5	81,0	89 000	7 209,00
Лист 4 мм рифл.чеч	1,5x6,0	286,0	84 000	24 024,00
Лист 5 мм рифл.чеч	1,5x6,0	357,0	84 000	29 988,00
Лист 6 мм рифл.чеч	1,5x6,0	420,0	84 000	35 280,00
Лист оцинкованный (ГОСТ 14918-80)				
Лист 0,5мм ст08ПС	1,0x2,0	8,0	125 500	1 004,00
Лист 0,5мм ст08ПС	1,25x2,5	12,0	121 500	1 458,00
Лист 0,7мм ст08ПС	1,25x2,5	17,2	124 000	2 132,80
Лист 0,8мм ст08ПС	1,25x2,5	19,9	124 000	2 467,60
Лист 1,0мм ст08ПС	1,25x2,5	24,6	124 000	3 050,40
ПВЛ				
4мм ПВЛ - 406	1,2x3,7	55,0	96 500	5 307,50
5мм ПВЛ - 506	1,0x2,0	32,0	-	-
5мм ПВЛ - 506	1,2x3,2	69,5	96 500	6 706,75
Заглушки				
Заглушка пластиковая	40x40	1шт	-	15,00
Заглушка пластиковая	50x50	1шт	-	23,00
Заглушка пластиковая	60x60	1шт	-	25,00
Заглушка пластиковая	80x80	1шт	-	49,00

Наименование	Размеры, м	Вес 1 шт. (кг)	Цена, руб/т	Цена, руб/шт
Трубы профильные (ГОСТ 8645-68 прямоуг, ГОСТ 8639-82 квадрат, 30245-03 от 100мм)				
Труба 15x15x1,5	6,0	3,7	97 000	358,90
Труба 20x20x1,5	6,0	5,0	97 000	485,00
Труба 20x20x2,0	6,0	6,5	89 000	578,50
Труба 25x25x2,0	6,0	8,4	89 000	747,60
Труба 30x30x2,0	6,0	10,2	89 000	907,80
Труба 40x20x1,5	6,0	8,0	-	-
Труба 40x20x2,0	6,0	10,3	89 000	916,70
Труба 40x20x3,0	6,0	14,6	-	-
Труба 40x25x2,0	6,0	11,2	-	-
Труба 40x40x1,5	6,0	10,8	-	-
Труба 40x40x2,0	6,0	14,0	-	-
Труба 40x40x3,0	6,0	20,3	-	-
Труба 40x40x4,0	6,0	26,0	85 000	2 210,00
Труба 50x25x2,0	6,0	13,3	92 000	1 223,60
Труба 50x50x2,0	6,0	17,9	89 000	1 593,10
Труба 50x50x3,0	6,0	26,0	-	-
Труба 50x50x4,0	6,0	33,3	-	-
Труба 60x30x2,0	6,0	16,0	89 000	1 424,00
Труба 60x40x2,0	6,0	17,9	92 000	1 646,80
Труба 60x40x3,0	6,0	25,8	81 500	2 102,70
Труба 60x40x4,0	6,0	34,3	81 500	2 795,45
Труба 60x60x2,0	6,0	21,7	89 000	1 931,30
Труба 60x60x3,0	6,0	31,8	82 000	2 607,60
Труба 60x60x4,0	6,0	41,0	81 500	3 341,50
Труба 80x40x2,0	6,0	21,6	89 000	1 922,40
Труба 80x40x3,0	6,0	31,6	82 000	2 591,20
Труба 80x60x4,0	6,0	49,0	85 000	4 165,00
Труба 80x80x3,0	12,0	85,6	93 000	7 960,80
Труба 80x80x4,0	12,0	112,0	82 000	9 184,00
Труба 80x80x5,0	12,0	135,3	-	-
Труба 100x50x4,0	12,0	104,4	84 000	8 769,60
Труба 100x100x3,0	12,0	108,2	84 000	9 088,80
Труба 100x100x4,0	12,0	142,0	82 000	11 644,00
Труба 100x100x5,0	12,0	175,0	88 000	15 400,00
Труба 120x120x4,0	12,0	171,0	92 000	15 732,00
Труба 120x120x5,0	12,0	211,0	-	-
Труба 140x140x4,0 1шт	12,0	196,0	82 000	16 072,00
Труба 140x140x5,0	12,0	249,0	89 000	22 161,00
Труба 160x160x6,0	12,0	340,0	89 000	30 260,00
Труба 200x160x8,0 1шт	12,0	498,0	89 000	44 322,00
Труба 140x100x4,0 1шт	9,0	135,0	89 000	12 015,00
Трубы ВВП (ГОСТ 3262-75) черные				
dy15 (21,3)x2,8 1/2"	6,0	8,0	84 000	672,00
dy15 (21,3)x2,8 1/2"	9,0	12,0	84 000	1 008,00
dy20 (26,8)x2,8 3/4"	6,0	10,0	-	-
dy25 (33,5)x3,2 1"	6,0	14,4	-	0,00
dy32 (42,3)x2,8 1 1/4"	6,0	16,5	80 000	1 320,00
dy32 (42,3)x3,2 1 1/4"	6,0	18,8	-	-
dy40 (48,0)x3,5 1 1/2"	12,0	46,2	80 000	3 696,00
dy40 (48,0)x3,5 1 1/2"	6,0	23,2	80 000	1 856,00
dy50 (60,0)x3,5 2"	6,0	29,4	80 000	2 352,00
Трубы электросварные (ГОСТ 10704-91, 10705-80) черные				
ф 57x3,5 ст3сп	12,0	55,6	79 000	4 392,40
ф 76x3,5 ст3пс	12,0	75,0	80 000	6 000,00
ф 89x3,5 ст3пс	10,5	77,5	80 000	6 200,00
ф 89x3,5 ст3пс	12,0	90,0	80 000	7 200,00
ф 89x4,0 ст3пс	10,5	90,2	80 000	7 216,00
ф 108x3,5 ст2пс	12,0	109,0	80 000	8 720,00
ф 108x4,0 ст2пс	12,0	123,0	80 000	9 840,00
ф 114x4,0 ст3пс	12,0	132,0	80 000	10 560,00
ф 127x6,0 ст2пс	12,0	215,0	80 000	17 200,00
ф 133x4,5 ст3пс	12,0	172,0	88 500	15 222,00
ф 159x4,5 ст3пс	12,0	206,0	81 500	16 789,00
ф 219x4,5 ст3пс	12,0	286,0	88 000	25 168,00
ф 273x6 ст3 пс	12,0	474,0	88 000	41 712,00
ф 426x12 ст3 пс 1шт.	3,0	365,0	100 000	36 500,00

Погрузку осуществляем в открытые машины. Верхняя погрузка краном. Заезд на склад до 16.00.



Уголок (ГОСТ 8509-93) ст3сп				
Уголок 20x20x4	6,0	7,2	-	-
Уголок 25x25x3	6,0	6,7	96 000	643,20
Уголок 25x25x4	6,0	9,1	-	-
Уголок 32x32x3	6,0	9,0	96 000	864,00
Уголок 32x32x4	6,0	11,7	96 000	1 123,20
Уголок 35x35x4	6,0	12,8	96 000	1228,80
Уголок 40x40x3	6,0	13,0	-	0,00
Уголок 40x40x4	6,0	15,0	89 000	1335,00
Уголок 40x40x4	12,0	30,0	89 000	2670,00
Уголок 45x45x4	6,0	17,0	89 000	1513,00
Уголок 50x50x4	6,0	18,3	96 000	1756,80
Уголок 50x50x4	12,0	36,6	96 000	3513,60
Уголок 50x50x5	6,0	23,0	-	0,00
Уголок 50x50x5	12,0	46,0	96 000	4 416,00
Уголок 63x63x5	12,0	57,0	96 000	5 472,00
Уголок 63x63x6	12,0	68,0	96 000	6 528,00
Уголок 75x75x5	6,0	34,0	-	-
Уголок 75x75x5	12,0	67,0	-	-
Уголок 75x75x6	6,0	41,3	96 000	3 964,80
Уголок 75x75x6	12,0	82,6	96 000	7 929,60
Уголок 100x63x6	12,0	96,0	105 000	10 080,00
Уголок 100x63x8	12,0	122,0	-	-
Уголок 100x100x7	12,0	131,0	96 000	12 576,00
Уголок 100x100x8	12,0	145,0	96 000	13 920,00
Уголок 100x100x10	12,0	175,0	96 000	16 800,00
Уголок 110x110x8	12,0	161,0	-	-
Уголок 125x125x8	6,0	91,2	96 000	8 755,20
Уголок 125x125x10	12,0	220,0	-	-
Швеллер (ГОСТ 8240-97) ст3сп				
Швеллер 6,5П	12,0	71,0	-	-
Швеллер 6,5У	12,0	71,0	98 500	6 993,50
Швеллер 8У	12,0	84,0	98 500	8 274,00
Швеллер 8П	12,0	85,0	-	-
Швеллер 10У	12,0	107,0	-	-
Швеллер 10П	12,0	107,0	98 500	10 539,50
Швеллер 12У	12,0	125,0	105 500	13 187,50
Швеллер 12П	12,0	125,0	105 500	13 187,50
Швеллер 14У	12,0	149,0	-	-
Швеллер 14П	12,0	149,0	108 500	16 166,50
Швеллер 16У	12,0	175,0	108 500	18 987,50
Швеллер 16П	12,0	175,0	-	-
Швеллер 18П	5,0	80,0	-	-
Швеллер 18У	12,0	208,0	-	-
Швеллер 20П	12,0	223,0	131 000	29 213,00
Швеллер 20У	12,0	223,0	131 000	29 213,00
Швеллер 24У	12,0	298,0	-	-
Швеллер 27У	12,0	330,9	138 000	45 664,20
Труба нержавеющая				
ф108x4,5 ст12Х18Н10Т	6,0	69,0	320 000	22 080,00
ф114x5,0 ст12Х18Н10Т	7,1	100,0	450 000	45 000,00
Сетка арматурная				
Сетка 50x50x3	1x2	-	-	-
Сетка 50x50x4	0,38x2	-	325	247,00
Сетка 50x50x4	2x3	-	325	1 950,00
Сетка 100x100x4	2x3	-	195	1 170,00
Сетка 100x100x5	2x3	-	-	-
Сетка 150x150x4	2x3	-	150	900,00

Трубы оцинкованные (ГОСТ 3262-75)				
ВГП dy15x2,8 оц 1/2"	6,0	8,0	119 000	952,00
ВГП dy20x2,8 оц 3/4"	6,0	10,5	119 000	1 249,50
ВГП dy25x3,2 оц 1"	7,8	19,5	116 000	2 262,00
ВГП dy32x3,2 оц 1 1/4"	6,0	19,0	118 000	2 242,00
ВГП dy40x3,5 оц 1 1/2"	7,8	31,0	116 000	3 596,00
ВГП dy40x3,5 оц 1 1/2"	6,0	24,0	116 000	2 784,00
ВГП dy50x3,5 оц 2"	6,0	30,2	116 000	3 503,20
ф 57x3,5 оц	7,8	37,5	-	-
ф 76x3,5 оц	6,0	39,0	118 000	4 602,00
ф 89x3,5 оц	6,0	46,0	111 000	5 106,00
ф 108x3,5 оц	6,0	57,0	-	-
Трубы катаные бесшовные (ГОСТ 8732-91, ГОСТ 8734-75)				
ф 89x16,0 г/д	6,3	189,0	185 000	34 965,00
ф 127x7,5 ст45 (2 шт)	6,3	152,0	170 000	25 840,00
ф 159x7,0 ст20	6,0	163,0	170 000	27 710,00
ф 168x8,0 ст45	н/м	33,0	170 000	5 610,00
Полоса (ГОСТ 103-76)				
Полоса 4x20	6,0	3,9	97 000	378,30
Полоса 4x25	6,0	5,0	97 000	485,00
Полоса 4x40	6,0	7,7	95 000	731,50
Полоса 4x50	6,0	9,9	95 000	940,50
Полоса 4x100	6,0	21,0	99 000	2 079,00
Полоса 5x40	6,0	9,6	95 000	912,00
Полоса 5x50	6,0	12,0	98 000	1 176,00
Полоса 6x60	6,0	17,4	95 000	1 653,00
Полоса 8x80	6,0	30,0	-	-
Полоса 8x100	6,0	37,0	100 000	3 700,00
Полоса 10x100	6,0	50,0	100 000	5 000,00
Шестигранник				
№ 12 ст 45	6,00	6,0	109 000	654,00
№ 14 ст 45	5,90	8,0	109 000	872,00
№ 17 ст 45	5,90	10,0	109 000	1 090,00
№ 19 ст 45	6,00	14,0	109 000	1 526,00
№ 22 ст 45	6,00	19,8	109 000	2 158,20
№ 24 ст 45	6,00	23,2	109 000	2 528,80
№ 27 ст 45	6,00	30,0	109 000	3 270,00
№ 30 ст 45	6,00	36,0	109 000	3 924,00
№ 32 ст 45	6,00	42,0	109 000	4 578,00
№ 36 ст 45	5,96	53,0	104 000	5 512,00
№ 41 ст 45	6,00	68,0	109 000	7 412,00
№ 46 ст 45	4,80	65,0	109 000	7 085,00
Проволка				
Пр. оттож. 1,2мм	букта	112,0	-	-
Пр. оттож. 1,2мм	букта	88,0	105 000	9 240,00
Пр. оттож. 1,6мм	букта	74,0	105 000	7 770,00
Пр. оттож. 3,0мм	букта	556,0	119 000	66 164,00
Пр. светлая. 3,0мм	букта	112,0	119 000	13 328,00
Пр. оттож. 4,0мм	букта	126,0	-	-
Пр. оттож. 4,0мм	букта	250,0	99 000	24 750,00
Пр. оттож. 5,0мм	букта	115,0	99 000	11 385,00
Пр. оттож. 6,0мм	букта	140,0	-	-
Букта 4 мм ВР-1 Налет	букта	1034,0	65 000	67 210,00
Букта 5 мм ВР-1	букта	1000,0	95 500	95 500,00
Букта 5 мм ВР-1 Налет	букта	1200,0	65 000	78 000,00
Квадрат (ГОСТ 2591-88)				
Квадрат 10	6,0	5,0	95 000	475,00
Квадрат 12	6,0	7,0	95 000	665,00
Квадрат 14	6,0	10,0	95 000	950,00
Квадрат 16	6,0	12,0	-	-
Квадрат 20	6,0	18,2	99 000	1 801,80
Квадрат 25	6,0	29,5	108 000	3 186,00
Квадрат 30	6,0	42,5	108 000	4 590,00

